
Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Name)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Amann Dominik 5127 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 41

Bader Adolf 5145 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 4

Baur Sigrid 5117 719006 1.10.92 08.07.2010 18:00 10

Benz Josef 5146 719022 1.10.50 08.07.2010 11:30 65

Blessing Andreas 5124 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 52

Böck Josef 5112 719004 1.40.10 27.06.2010 08:00 84

Böck Josef 5112 719004 1.80.10 04.07.2010 09:50 65

Bolkart Bettina 5118 719006 1.10.11 03.07.2010 16:45 38

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 1

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.40.60 11.07.2010 10:10 16

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.45.50 25.06.2010 13:30 31

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.60.50 09.07.2010 16:00 9

Dangel Monika 5151 719025 1.11.63 26.06.2010 10:30 91

Deutschenbauer Martina 5119 719012 1.10.51 08.07.2010 08:00 46

Gabriel Dominik Leo 5147 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 6

Gläser Saskia 5126 719017 1.30.11 07.07.2010 11:45 48

Knaur Leopold 5132 719017 1.30.92 07.07.2010 18:00 26

Linke Ramona 5121 719013 2.16.10 27.06.2010 10:00 13

Linke Ramona 5121 719013 2.40.43 03.07.2010 12:00 23

Linke Ramona 5121 719013 2.60.10 09.07.2010 11:00 32

Luderer Willi 5125 719017 1.30.50 07.07.2010 16:45 7

Luderer Willi 5125 719017 1.40.50 09.07.2010 08:00 86

Merk Melanie 5139 719019 1.10.11 03.07.2010 15:00 62

Merk Melanie 5139 719019 1.30.11 07.07.2010 13:00 23

Michallik Gottfried 5150 719025 2.30.50 05.07.2010 10:30 3

Michallik Gottfried 5150 719025 2.60.50 09.07.2010 14:45 10

Moll Anton 5143 719022 1.11.64 26.06.2010 14:15 15

Neumeyer Martina 5134 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 5

Neumeyer Martina 5134 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 5

Ott Stefanie 5140 719019 1.10.43 04.07.2010 11:30 11

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 64

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 6

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 4

Purr Gertrud 5122 719013 2.10.51 09.07.2010 13:00 81

Quaschner Angelika 5116 719006 1.40.51 02.07.2010 08:00 73

Quaschner Angelika 5116 719006 1.80.51 04.07.2010 11:40 100

Roth Laura 5120 719013 2.10.11 02.07.2010 16:00 62

Roth Theresa 5141 719019 2.10.31 11.07.2010 09:40 77

Roth Theresa 5141 719019 2.16.31 27.06.2010 14:45 7

Sauter Andre 5123 719017 1.10.10 02.07.2010 13:45 75

Sauter Andre 5123 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 21

Sauter Daniela 5131 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 6

Sauter Daniela 5131 719017 1.80.11 04.07.2010 11:40 63

Sauter Dennis 5129 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 36

Schläger Christian 5128 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 42

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 66

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 4

Schultheiß Walter 5130 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 20

Steck Manuel 5110 719001 1.10.10 02.07.2010 13:45 42

Stöhr Johann 5115 719005 1.10.92 08.07.2010 18:00 15
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Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Name)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Stöhr Johann 5115 719005 1.30.92 07.07.2010 18:00 29

Störk Katrin 5111 719003 1.30.11 07.07.2010 11:45 44

Suchomski Gottfried 5149 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 3

Vogel Franz Peter 5144 719022 1.40.50 09.07.2010 08:00 89

Vogel Franz Peter 5144 719022 2.10.50 09.07.2010 09:40 83

Walcher Armin 5113 719005 2.10.20 11.07.2010 12:25 80

Walcher Melissa 5114 719005 2.10.41 03.07.2010 08:00 19

Walter Marina 5138 719019 2.10.11 02.07.2010 16:00 33

Wiedemann Ulrich 5155 719026 2.16.10 27.06.2010 11:00 10

Wiora Carmen 5137 719019 2.16.10 27.06.2010 10:00 9

Wiora Nicolas 5142 719019 2.16.10 27.06.2010 11:00 11

Wiora Peter 5153 719025 2.40.50 11.07.2010 09:05 19

Zick Pascal 5136 719017 1.10.42 04.07.2010 15:00 63

Zick Pascal 5136 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 19

Zick Pascal 5136 719017 1.35.10 26.06.2010 12:00 6

Zick Pascal 5136 719017 1.40.42 03.07.2010 12:25 77

Zick Pascal 5136 719017 1.60.42 10.07.2010 08:30 40

Zick Pascal 5136 719017 1.80.42 11.07.2010 08:00 40

Zuchtriegel Konrad Josef 5148 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 5
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Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Verein)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Steck Manuel 5110 719001 1.10.10 02.07.2010 13:45 42

Störk Katrin 5111 719003 1.30.11 07.07.2010 11:45 44

Böck Josef 5112 719004 1.40.10 27.06.2010 08:00 84

Böck Josef 5112 719004 1.80.10 04.07.2010 09:50 65

Stöhr Johann 5115 719005 1.10.92 08.07.2010 18:00 15

Stöhr Johann 5115 719005 1.30.92 07.07.2010 18:00 29

Walcher Armin 5113 719005 2.10.20 11.07.2010 12:25 80

Walcher Melissa 5114 719005 2.10.41 03.07.2010 08:00 19

Baur Sigrid 5117 719006 1.10.92 08.07.2010 18:00 10

Bolkart Bettina 5118 719006 1.10.11 03.07.2010 16:45 38

Quaschner Angelika 5116 719006 1.40.51 02.07.2010 08:00 73

Quaschner Angelika 5116 719006 1.80.51 04.07.2010 11:40 100

Deutschenbauer Martina 5119 719012 1.10.51 08.07.2010 08:00 46

Linke Ramona 5121 719013 2.16.10 27.06.2010 10:00 13

Linke Ramona 5121 719013 2.40.43 03.07.2010 12:00 23

Linke Ramona 5121 719013 2.60.10 09.07.2010 11:00 32

Purr Gertrud 5122 719013 2.10.51 09.07.2010 13:00 81

Roth Laura 5120 719013 2.10.11 02.07.2010 16:00 62

Amann Dominik 5127 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 41

Blessing Andreas 5124 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 52

Gläser Saskia 5126 719017 1.30.11 07.07.2010 11:45 48

Knaur Leopold 5132 719017 1.30.92 07.07.2010 18:00 26

Luderer Willi 5125 719017 1.30.50 07.07.2010 16:45 7

Luderer Willi 5125 719017 1.40.50 09.07.2010 08:00 86

Neumeyer Martina 5134 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 5

Neumeyer Martina 5134 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 5

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 64

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 6

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 4

Sauter Andre 5123 719017 1.10.10 02.07.2010 13:45 75

Sauter Andre 5123 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 21

Sauter Daniela 5131 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 6

Sauter Daniela 5131 719017 1.80.11 04.07.2010 11:40 63

Sauter Dennis 5129 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 36

Schläger Christian 5128 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 42

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 66

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 4

Schultheiß Walter 5130 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 20

Zick Pascal 5136 719017 1.10.42 04.07.2010 15:00 63

Zick Pascal 5136 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 19

Zick Pascal 5136 719017 1.35.10 26.06.2010 12:00 6

Zick Pascal 5136 719017 1.40.42 03.07.2010 12:25 77

Zick Pascal 5136 719017 1.60.42 10.07.2010 08:30 40

Zick Pascal 5136 719017 1.80.42 11.07.2010 08:00 40

Merk Melanie 5139 719019 1.10.11 03.07.2010 15:00 62

Merk Melanie 5139 719019 1.30.11 07.07.2010 13:00 23

Ott Stefanie 5140 719019 1.10.43 04.07.2010 11:30 11

Roth Theresa 5141 719019 2.10.31 11.07.2010 09:40 77

Roth Theresa 5141 719019 2.16.31 27.06.2010 14:45 7

Walter Marina 5138 719019 2.10.11 02.07.2010 16:00 33
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Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Verein)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Wiora Carmen 5137 719019 2.16.10 27.06.2010 10:00 9

Wiora Nicolas 5142 719019 2.16.10 27.06.2010 11:00 11

Bader Adolf 5145 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 4

Benz Josef 5146 719022 1.10.50 08.07.2010 11:30 65

Gabriel Dominik Leo 5147 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 6

Moll Anton 5143 719022 1.11.64 26.06.2010 14:15 15

Vogel Franz Peter 5144 719022 1.40.50 09.07.2010 08:00 89

Vogel Franz Peter 5144 719022 2.10.50 09.07.2010 09:40 83

Zuchtriegel Konrad Josef 5148 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 5

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 1

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.40.60 11.07.2010 10:10 16

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.45.50 25.06.2010 13:30 31

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.60.50 09.07.2010 16:00 9

Dangel Monika 5151 719025 1.11.63 26.06.2010 10:30 91

Michallik Gottfried 5150 719025 2.30.50 05.07.2010 10:30 3

Michallik Gottfried 5150 719025 2.60.50 09.07.2010 14:45 10

Suchomski Gottfried 5149 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 3

Wiora Peter 5153 719025 2.40.50 11.07.2010 09:05 19

Wiedemann Ulrich 5155 719026 2.16.10 27.06.2010 11:00 10
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Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Disziplin)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Sauter Andre 5123 719017 1.10.10 02.07.2010 13:45 75

Steck Manuel 5110 719001 1.10.10 02.07.2010 13:45 42

Bolkart Bettina 5118 719006 1.10.11 03.07.2010 16:45 38

Merk Melanie 5139 719019 1.10.11 03.07.2010 15:00 62

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 64

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.10.11 03.07.2010 15:00 66

Zick Pascal 5136 719017 1.10.42 04.07.2010 15:00 63

Ott Stefanie 5140 719019 1.10.43 04.07.2010 11:30 11

Benz Josef 5146 719022 1.10.50 08.07.2010 11:30 65

Deutschenbauer Martina 5119 719012 1.10.51 08.07.2010 08:00 46

Baur Sigrid 5117 719006 1.10.92 08.07.2010 18:00 10

Stöhr Johann 5115 719005 1.10.92 08.07.2010 18:00 15

Bader Adolf 5145 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 4

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 1

Gabriel Dominik Leo 5147 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 6

Suchomski Gottfried 5149 719025 1.11.62 26.06.2010 08:00 3

Zuchtriegel Konrad Josef 5148 719022 1.11.62 26.06.2010 08:00 5

Dangel Monika 5151 719025 1.11.63 26.06.2010 10:30 91

Moll Anton 5143 719022 1.11.64 26.06.2010 14:15 15

Sauter Andre 5123 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 21

Sauter Dennis 5129 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 36

Schultheiß Walter 5130 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 20

Zick Pascal 5136 719017 1.30.10 07.07.2010 09:15 19

Gläser Saskia 5126 719017 1.30.11 07.07.2010 11:45 48

Merk Melanie 5139 719019 1.30.11 07.07.2010 13:00 23

Neumeyer Martina 5134 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 5

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 6

Schultheiß Michaela 5133 719017 1.30.11 07.07.2010 13:00 4

Störk Katrin 5111 719003 1.30.11 07.07.2010 11:45 44

Luderer Willi 5125 719017 1.30.50 07.07.2010 16:45 7

Knaur Leopold 5132 719017 1.30.92 07.07.2010 18:00 26

Stöhr Johann 5115 719005 1.30.92 07.07.2010 18:00 29

Zick Pascal 5136 719017 1.35.10 26.06.2010 12:00 6

Böck Josef 5112 719004 1.40.10 27.06.2010 08:00 84

Neumeyer Martina 5134 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 5

Pöhlmann Martina 5135 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 4

Sauter Daniela 5131 719017 1.40.11 02.07.2010 08:00 6

Zick Pascal 5136 719017 1.40.42 03.07.2010 12:25 77

Luderer Willi 5125 719017 1.40.50 09.07.2010 08:00 86

Vogel Franz Peter 5144 719022 1.40.50 09.07.2010 08:00 89

Quaschner Angelika 5116 719006 1.40.51 02.07.2010 08:00 73

Zick Pascal 5136 719017 1.60.42 10.07.2010 08:30 40

Böck Josef 5112 719004 1.80.10 04.07.2010 09:50 65

Sauter Daniela 5131 719017 1.80.11 04.07.2010 11:40 63

Amann Dominik 5127 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 41

Blessing Andreas 5124 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 52

Schläger Christian 5128 719017 1.80.40 11.07.2010 08:00 42

Zick Pascal 5136 719017 1.80.42 11.07.2010 08:00 40

Quaschner Angelika 5116 719006 1.80.51 04.07.2010 11:40 100

Roth Laura 5120 719013 2.10.11 02.07.2010 16:00 62
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Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2010
(sortiert nach Disziplin)

Name Vorname Verein Disziplin Datum Uhrzeit Stand

Walter Marina 5138 719019 2.10.11 02.07.2010 16:00 33

Walcher Armin 5113 719005 2.10.20 11.07.2010 12:25 80

Roth Theresa 5141 719019 2.10.31 11.07.2010 09:40 77

Walcher Melissa 5114 719005 2.10.41 03.07.2010 08:00 19

Vogel Franz Peter 5144 719022 2.10.50 09.07.2010 09:40 83

Purr Gertrud 5122 719013 2.10.51 09.07.2010 13:00 81

Linke Ramona 5121 719013 2.16.10 27.06.2010 10:00 13

Wiedemann Ulrich 5155 719026 2.16.10 27.06.2010 11:00 10

Wiora Carmen 5137 719019 2.16.10 27.06.2010 10:00 9

Wiora Nicolas 5142 719019 2.16.10 27.06.2010 11:00 11

Roth Theresa 5141 719019 2.16.31 27.06.2010 14:45 7

Michallik Gottfried 5150 719025 2.30.50 05.07.2010 10:30 3

Linke Ramona 5121 719013 2.40.43 03.07.2010 12:00 23

Wiora Peter 5153 719025 2.40.50 11.07.2010 09:05 19

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.40.60 11.07.2010 10:10 16

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.45.50 25.06.2010 13:30 31

Linke Ramona 5121 719013 2.60.10 09.07.2010 11:00 32

Dangel Karl-Heinz 5154 719025 2.60.50 09.07.2010 16:00 9

Michallik Gottfried 5150 719025 2.60.50 09.07.2010 14:45 10
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